Lﬂ% ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE

L
) Via G. Galilei, 21 - 33170 Pordenone - Telefono 0434 44224 - Fax 0434 537248
ﬁi J ﬁ Sito: www.farmacistipn.it - E-Mail: info@farmacistipn.it — PEC: ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

Ente Pubblico non Economico

Prot. n. 202400464 Pordenone, 27 agosto 2024

Oggetto: Consulenza e assistenza fiscale

IL SEGRETARIO

Visto il DLgs n. 36/2023 e d in particolare gli artt. 17 e 50 comme 1 lettera b);

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ordine;

Individuato il commercialista dr. Alessandro Pratesi di Pordenone quale consulente
fiscale dell’Ordine — Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti dell’ordine per il
quadriennio 2021-2024 al costo complessivo di euro 481 esclusa I'lVA e gli oneri
erariali/annuali;

Considerato che il DURC risulta regolare;

Considerando che il bilancio di Previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per
tale spesa di euro 2.750,00 inclusa I'lVA sul capitolo 1.3.4.“Spese per attivita di
collaborazione e consulenza legale e fiscale”

DETERMINA

Di affidare al comm. Dr. Alessandro Pratesi di Pordenone C.F. PRTLSN70L01G888N
e P.IVA 01503330936 il servizio sopra descritto per un importo pari ad euro 4801
oltre 'IVA e gli oneri previdenziali/erariali per I'intero corrente anno.

All'onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa
del capitolo 1.3.4. “Spese per attivita di collaborazione e consulenza legale e fiscale”.

Il SEGRETARIO
Dott.ssa Rachele

(firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993)



mailto:ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

